[image: IMG]ПРОЕКТ
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ года			 	№ ___

О внесении изменений в постановление № 104 от 22.11.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, за соответствием муниципальных жилых помещений  установленным санитарным и техническим нормам на  территории муниципального образования Сабское сельское поселение и состава комиссии по муниципальному жилищному контролю»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 г. № 48 «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, за соответствием муниципальных жилых помещений  установленным санитарным и техническим нормам на  территории муниципального образования Сабское сельское поселение и состава комиссии по муниципальному жилищному контролю» утвержденное Постановлением № 104 от 22.11.2012 г. следующие изменения:
- ст. 3 п. 3 дополнить абзацем следующего содержания: «основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок, является истечение одного года со дня установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).

2. Постановление опубликовать газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение					Н.А.Спирин
image1.jpeg